CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP
(Dùng cho sinh viên hệ VLVH)

Kính gửi: Hội đồng xét tốt nghiệp trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp

Họ và tên: ………………………, ngày tháng năm sinh: ………………...................
Mã số sinh viên: …………….., Lớp …………….. …………………………………

Giới tính: ……………, Nơi sinh: ……………………………………………………

Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………………….

Điện thoại liên lạc: ……………………...

Cơ sở liên kết đào tạo: ……… ……………………………………………………..

Tổng số TC (ĐVHT) tích lũy: ………TC(ĐVHT).

Hiện nay, em đã hoàn thành chương trình đào tạo và có đầy đủ các giấy tờ theo đúng quy định. Nay em làm đơn này kính đề nghị các phòng chức năng , Hội đồng xét tốt nghiệp Nhà trường xét tốt nghiệp bổ sung cho em.

Ngành đào tạo đề nghị được xét tốt nghiệp: …………………………………………..

Em xin chịu trách nhiệm hoàn toàn về những thông tin cá nhân trên đây và cam đoan đã hoàn thành đầy đủ học phí theo quy định..

Em xin trân trọng cảm ơn.

Thái Nguyên, ngày ….. tháng ….năm 20…

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN

HOẶC ĐỊA PHƯƠNG NƠI CƯ TRÚ

(Người làm đơn không trong thời gian đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự)